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Prime - sztuka łączenia kontrastów

Szukając wyposażenia do nowoczesnej kuchni warto zwrócić uwagę na gorącą nowość – połączenie stali z granitem
opracowane przez firmę Deante.
Nowy zlewozmywak Prime łączy ostre, a jednocześnie eleganckie kształty granitowego ociekacza oraz funkcjonalność
dużej, stalowej komory. „Granit i stal to różne światy trafiające zazwyczaj w gusta różnych użytkowników. Prime jest
sposobem na pogodzenie tych światów, ponieważ czerpie z nich to, co najlepsze” – mówi Michał Łój, jego projektant
oraz Product Design Manager w Deante.

Część granitową można dobrać w jednym z trzech klasycznie modnych kolorów: alabastrowej bieli, grafitowej czerni i
betonowej szarości.  Delikatna satynowa powierzchnia kontrastuje z ostrymi liniami ociekacza o aerodynamicznym
stylu, charakterystycznym dla zlewozmywaków granitowych Deante.  Wyjątkowo dużą i głęboką komorę (40 x 40 x 22
cm) wykonano z grubej stali i ozdobiono szczotkowanym wykończeniem.

Poza wyglądem, w zlewozmywaku równie ważne są funkcjonalność i bezpieczeństwo użytkowania. Dlatego do
mieszanki granitowej dodano srebro, które utrudnia namnażanie bakterii, a komorę wykonano ze stali nierdzewnej
znanej z właściwości antyseptycznych. Stal stosowana do produkcji zlewozmywaków Prime to typ 304 – jeden z
najbardziej szlachetnych gatunkowo – nie chłonąca zapachów, odporna na zarysowania, przebarwienia i szok
termiczny. Granitowa część zlewozmywaka jest równie wytrzymała, odporna na zadrapania, uderzenia oraz
temperaturę do 280°C. Dla jeszcze większego komfortu użytkowników w komplecie zamieszczono gotowy do montażu
osprzęt typu „space saver”, pozwalający na efektywne wykorzystanie miejsca w szafce pod zlewozmywakiem. 
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Atutem Prime’a jest również jego uniwersalność. Stal doskonale pasuje do nowoczesnych sprzętów, których coraz
więcej jest w naszych kuchniach. Równoważy ją granit, który ociepli wystrój i nada mu wyjątkowy charakter.

Zlewozmywak stalowo-granitowy Prime
ZSR_A113
Kolor granitu: alabaster 

Zlewozmywak stalowo-granitowy Prime
ZSR_G113
Kolor granitu: grafit
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Zlewozmywak stalowo-granitowy Prime
ZSR_S113
Kolor granitu: szary

Deante
press box 
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